
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
AREA ORGANICI E MOBILITA’ PERSONALE DOCENTE 

 Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it  
Sito Web : www.usp.avellino.it/ 

Tel.0825-790882  Fax 0825-24233 
 
 

   Avellino 20.09. 2018 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. e l’O. M. n. 207 pubblicate in data 09 Marzo 2018 ed in particolare le disposizioni 

concernenti la mobilità, professionale e territoriale, provinciale ed interprovinciale del personale docente 

della Scuola di Istruzione Secondaria di II grado per l’anno scolastico 2018/19; 

VISTA  il proprio Decreto n°3563 del 13.07.2018 con il quale venivano pubblicati i movimenti del Personale 

Docente della Scuola Secondaria di II grado per l’anno Scolastico 2018/2019; 

VISTI  i successivi Decreti di rettifica di questo Ufficio del 18,24 e 30 Luglio 2018; 

VISTO  il Decreto  dell’USR di Isernia del 23.07.2018 n°1458 con la quale veniva annullato il trasferimento della 

Prof.ssa Belmonte Adele nata l’08.08.69 EE classe di concorso Sostegno II Grado Titolare in Provincia di 
Isernia; 

CONSIDERATO che a seguito della rettifica di cui sopra questo Ufficio deve effettuare un ulteriore trasferimento in 

questa Provincia per la medesima classe di concorso Sostegno II grado; 

VISTA  la graduatoria degli aspiranti al trasferimento in questa Provincia per la classe di concorso Sostegno II 

Grado per l’anno scolastico 2018/2019; 

CONSIDERATO che la docente Varricchio Anna non ha ottenuto alcun trasferimento per l’anno scolastico 2018/2019 su  

posto di sostegno HH in questa Provincia;  

VISTE le istanze con cui il personale interessato ha richiesto il trasferimento provinciale, interprovinciale ovvero 

il passaggio di cattedra e di ruolo per la Scuola di Istruzione Secondaria di II grado per l’anno 2018/19 

per la Provincia di Avellino; 

RITENUTO     di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, alla rettifica dei trasferimenti 
della Scuola Secondaria del II Grado per la Provincia di Avellino 

 

DISPONE 

Per la motivazioni espresse in premessa è apportata la seguente rettifica ai movimenti di Scuola Secondaria di Scuola 

Secondaria di II grado per l’anno scolastico 2018/2019 disposti con Decreto n° 3563 del 13.07.2018: 

1) VARRICCHIO ANNA nata il 05.03.65 EE è trasferita in questa Provincia DA ISIS016004 IST. 

OMNICOMPRENSIVO “AGNONE” MOLO00000 Molise 0003  

A AVELLINO AMBITO 002 Con incarico triennale su AVIS023003  IST. SUP. “RUGGERO II” ARIANO IRPINO 

Classe di Concorso BB02 - Sostegno II grado punti 108 precedenza prevista dal CCNI. 

 
 I Dirigenti Scolastici degli Istituti ove prestano attualmente servizio i docenti interessati avranno cura di 

notificare immediatamente agli stessi il presente provvedimento.  

 Avverso il presente provvedimento ciascun interessato ha facoltà di esperire le procedure di cui all’art. 17 del 

CCNI. 

     

 

             IL DIRIGENTE 

    Rosa Grano  

      

                                                                    
AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI DI 

OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROV.           LORO SEDI 

AGLI USP D’ITALIA    LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI 

PROVINCIALI DELLA SCUOLA            LORO SEDI 

ALL’UFFICIO RUOLO    S  E  D  E 

ALL’ALBO     S  E  D  E 
 

m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004941.20-09-2018


		2018-09-21T07:17:06+0000
	GRANO ROSA




